
 

 

KYB    ews N     

 

2014年 11月  5日 ＫＹＢ株式会社 広報部 
 

中国国際農業機械展中国国際農業機械展中国国際農業機械展中国国際農業機械展ににににごごごご来場来場来場来場いただきいただきいただきいただきありがとうございましたありがとうございましたありがとうございましたありがとうございました    

 この度は、10 月 28 日（火）～30 日（木）に武漢国際博覧中心で開催されました「中国国際農業機械展」にKYB は現地子会社「双凱液圧貿易（上海）有限公司」「ＫＹＢ Ｃｈｉｎａ Ａｎａｌｙｓｔｓ」（分析会社）と合同で出展致しました。 ブースには多くの方々のご来場をいただきありがとうございました。 改めてお礼申し上げます 当日はＨＳＴ（油圧トランスミッション）を中心に KYB が長年培って参りました農業機械向け油圧技術の展示、またその油圧技術を支える作動油、材料の分析技術のご紹介を行いました。 国連の世界人口推計によれば 2050 年に世界人口は低位でも 80 億人を突破するとされております。  この人口を支える為に農業機械は今後益々重要になると考えます。 KYB は、皆様より頂きましたご意見・ご要望を真摯に受け止め、今後のより良い製品づくりに活かして参ります。 
 

 

 ［KYB スタッフ一同］ 以上  


